1

Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческий

центр социального обслуживания молодѐжи

 «Дом молодѐжи»

П Р И К А З

от  09.01.2018 г.                                                                         № 1-од

Об утверждении положения об

антикоррупционной политике

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря

2008 года  № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Методическими

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по

предупреждению и противодействию коррупции, утвержденными

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации от 08

ноября 2013 года.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «Об антикоррупционной политике

муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий центр

социального обслуживания молодѐжи «Дом молодѐжи».

2. Положение «Об антикоррупционной политике муниципального

бюджетного учреждения «Межпоселенческий центр социального

обслуживания молодѐжи «Дом молодѐжи», утвержденное приказом

муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий центр

социального обслуживания молодежи «Дом молодежи» от 14.07.2017

№75 считать недействительным.

3. Утвердить план  реализации мероприятий по противодействию

коррупции в муниципальном бюджетном учреждении

«Межпоселенческий центр социального обслуживания молодѐжи «Дом

молодѐжи» на 2018-2020 годы.

4. Ознакомить  всех сотрудников учреждения с документами

антикоррупционной политики.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор                                                 Е.Н. Жукова